
KOMENDA POWIATOWA POLICJI W BEŁCHATOWIEKOMENDA POWIATOWA POLICJI W BEŁCHATOWIEKOMENDA POWIATOWA POLICJI W BEŁCHATOWIE
http://belchatow.policja.gov.pl
2024-04-20, 16:29

KONKURS  PLASTYCZNY  „STOK  NIE  JEST  DLA  BAŁWANÓW”  -KONKURS  PLASTYCZNY  „STOK  NIE  JEST  DLA  BAŁWANÓW”  -KONKURS  PLASTYCZNY  „STOK  NIE  JEST  DLA  BAŁWANÓW”  -
WYDŁUŻENIE  TERMINU  NADSYŁANIA  PRAC  DO  5  MARCAWYDŁUŻENIE  TERMINU  NADSYŁANIA  PRAC  DO  5  MARCAWYDŁUŻENIE  TERMINU  NADSYŁANIA  PRAC  DO  5  MARCA
2018  ROKU2018  ROKU2018  ROKU

Biuro  Prewencji  Komendy  Głównej  Policji  zainicjowało  akcję  informacyjno-edukacyjną  na  rzecz
bezpieczeństwa  na  zorganizowanych  terenach  narciarskich  pn.  „Kreci  mnie  bezpieczeństwo  na
stoku”.  Celem  przedsięwzięcia  jest  promowanie  odpowiedzialnych  postaw  narciarzy  i
snowboardzistów,  poszerzanie  wiedzy  na  temat  odpowiedzialności  prawnej  związanej  z
naruszaniem  przepisów  obowiązujących  na  stokach  oraz  upowszechnianie  Dekalogu
Międzynarodowej  Federacji  Narciarskiej  (FIS).

Istotnym  elementem  akcji  jest  konkurs  plastyczny  pn.  „Stok  nie  jest  dla  bałwanów”,  kierowany  do  dzieci  i  młodzieży  na
zilustrowanie  Dekalogu  FIS.  Warunkiem  uczestnictwa  w  konkursie  będzie  nadesłanie  do  20  lutego  2018  r.  pracy
plastycznej  wykonanej  dowolną  techniką  rysunkową,  malarską  lub  przy  użyciu  programów  komputerowych  przez  osobę
urodzoną  w  roku  2002  lub  później.  Na  autorów  najciekawszych  prac  konkursowych  czekają  atrakcyjne  nagrody
ufundowane  Przez  Komendanta  Głównego  Policji  oraz  Fundację  PZU.  Warto  podkreślić,  że  ubiegłosezonowy  konkurs
spotkał  się  z  ogromnym  zainteresowaniem  dzieci  i  młodzieży.  Wówczas  do  Komendy  Głównej  Policji  wpłynęło  blisko
5.100  prac.

Szczegóły  na  teat  konkursu  znajdują  się  na  stronie  KGP:

http://policja.pl/pol/bezpieczenstwo-na-stoku/konkurs/28400,Konkurs-plastyczny-Stok-nie-jest-dla-balwanow.html
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